
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

TERÇA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2018 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01116 - 58Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Página 56 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 034/2018. 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Conceder à senhora Sirlene Ferreira Augustinhaki, Gestora do 

Programa Bolsa Família, inscrita no CPF sob o nº 017.709.359-59, o equivalente a 02 

(duas) diárias no valor de R$ 945,20 (novecentos e quarenta e cinco reais e vinte 

centavos), para viagem a Curitiba-Pr, para participar da Capacitação MDS/CAIXA sobre o 

SIBEC, nos dias 04/06/2018 a 06/06/2018. 

ART. 2º - Conceder à senhora, Ellen Sabrina dos Santos, Assistente 

Administrativo, inscrita no CPF sob o nº 060.839.179-48, o equivalente a 02 (duas) diárias 

no valor de R$ 2.835,60 (dois mil oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos), 

para viagem a Brasília-DF, para participar do 4º Encontro de Capacitação SIOPS Módulo 

Prático, nos dias 10/06/2018 a 12/06/2018. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

Em, 29 de maio de 2018. 
 
 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal  

  


